

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

la MOLDM2X319

**Catre AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A MINISTERULUI APĂRĂRII**

nr. 226 din 23.06.22

SPECIFICAȚIA DE PREȚ					Anexa nr. 23						
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1655278854109 din 23.06.22											
Obiectul achiziției: Rechizite de birouconform necesităților Armatei Naționale, repetare											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	30192000-1	Hîrtie albă 80 gr./m2 A4 (1x500)	buc	1660	71,0000	85,20	117 860,00	141 432,00	Livrarea se va efectua la adresa: or. Chișinău, șos. Hănțești 84, Ministerul Apărării Termenul de livrare: până la 01.09.2022	conf. IBAN	
2		Folii trans/te A5 cu 100 buc/1 pachet minim 40 mk	set	40	33,0000	39,60	1 320,00	1 584,00			
3		Hîrtie p/u notițe adezivă 75 x75 mm diferite culori - set	set	300	7,4500	8,94	2 235,00	2 682,00			
4		Hîrtie pentru notițe simplă 90x90 - set 100 file	set	400	10,6000	12,72	4 240,00	5 088,00			
5		Creion simplu HB cu radieră albă	buc	500	0,8000	0,96	400,00	480,00			
6		Index adeziv plastic, 5 culori, 12x50 mm	set	500	7,9500	9,54	3 975,00	4 770,00			
12		Decapsator	buc	20	6,9500	8,34	139,00	166,80			
15		Corector bandă, 5mm x 8-12 m	buc	100	10,9500	13,14	1 095,00	1 314,00			
16		Agendă A5 anul 2023 (culori închise)	buc	20	66,8000	80,16	1 336,00	1 603,20	Termenul de livrare: până la 15.11.2022		
Suma totala							132 600,000	159 120,000			

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15**Director Nicolai Perșin**

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01, radop2008@mail.ru

